
ZARZĄDZENIE NR 72/2019 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 15 października 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pęcławiu  

do prowadzenia postępowań, wydawania decyzji administracyjnych                         

i zaświadczeń w sprawach o ustalenie zasiłków dla opiekunów 

 

                                       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.2220 z późn. zm.) 

oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 04 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2092 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pęcławiu upoważniam 

Panią Karolinę Zioła do prowadzenia postępowań, wydawania decyzji administracyjnych             

i zaświadczeń w sprawach o ustalenie zasiłków dla opiekunów. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Pęcławiu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                 Wójt Gminy 

         /-/ Artur Jurkowski  

         

 

 

 

 

 

 

 

 


